ГОРОД КУЙБЫШЕВ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта

схемы теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области на период до 2040 года

09.09.2022

Публичные слушания назначены постановлением главы города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области от 01.09.2022 № 20.
Дата проведения публичных слушаний: «09» сентября 2022 года.
Время проведения: с 15.00 часов до 15.35 часов.
Место проведения: актовый зал администрации Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области (ул. Краскома, 37, г. Куйбышев).
Председатель публичных слушаний -  Андронов Алик Алексеевич -  глава города
Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
Присутствовали: жители города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской
области в количестве 58 человек.
Организатор публичных слушаний: управление строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства администрации города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря публичных слушаний.
Докладывает: Андронов Алик Алексеевич -  Глава города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области.

Время доклада -  1 мин.

2. О проекте схемы теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области на период до 2040 года.

2.1 Докладчик: Шарапов Николай Викторович - Заместитель директора по развитию
ООО «Новосибирская теплосетевая компания».

Время доклада -  25 мин.

2.2. Предложения и замечания участников публичных слушаний
2.3. Итоги слушаний.

1. Об избрании секретаря публичных слушаний.

СЛУШАЛИ: Андронова Алика Алексеевича -  председателя публичных слушаний.
Предложил секретарем публичных слушаний избрать Филатову Ольгу Владимировну

-  заместителя начальника управления делами администрации города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ: Назначить Филатову О.В. секретарем публичных слушаний.

2. О проекте схемы теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области на период до 2040 года.

2.1. Доклад по проекту

СЛУШАЛИ: Андронова Алика Алексеевича -  Главу города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области

В администрацию города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
поступил один проект схемы теплоснабжения города Куйбышева на период до 2040 года,
разработанный теплоснабжающей организацией АО «СИБЭКО».

СЛУШАЛИ: Шарапова Николая Викторович - Заместителя директора по развитию
ООО «Новосибирская теплосетевая компания».

О разработанном проекте схемы теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области на период до 2040 года.

СЛУШАЛИ: Андронова Алика Алексеевича -  Главу города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области

В администрацию города замечания и предложения к проекту схемы теплоснабжения
города Куйбышева, разработанному теплоснабжающей организацией АО «СИБЭКО», не
поступили.

2.2. Предложения и замечания участников публичных слушаний
Предложения и замечания по рассматриваемому проекту участниками публичных

слушаний не вносились.

2.3. Итоги слушаний.
ВЫСТУПИЛ: Андронов Алик Алексеевич - председатель собрания.

Замечания, предложения по проекту отсутствуют.
Андронов А.А. предложил участникам публичных слушаний проголосовать за

предложенный для обсуждения проект схемы теплоснабжения города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области на период до 2040 года.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» - 58, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Одобрить проект схемы теплоснабжения города Куйбышева
куйбышевского района Новосибирской области на период до 2040 года.

Приложение: Перечень принявших участие в рассмотрении проектов участников
публичных слушаний на 3 листах.

Председатель собрания -
Г лава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области А.А. Андронов

Секретарь -
заместитель начальника управления делами
администрации города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области с С/> О.В. Филатова